АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2015                                    с. Федоровка                                              № 51

О введении на территории  Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области особого  противопожарного режима

     В соответствии с Федеральным   законом  от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной  безопасности» и на основании постановления  администрации Северного района  Новосибирской области  от 06.05.2015 за № 272 «О дополнительных  мерах  по обеспечению  пожарной  безопасности  в весеннее- летний пожароопасный период 2015 года на территории Северного района  Новосибирской области», администрация  Федоровского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Ввести   с  6 мая  2015 года на территории  администрации
Федоровского  сельсовета Северного района Новосибирской  области  особый противопожарный  режим.
      2.На период действия  особого  противопожарного  режима на территории
поселений администрации провести  мероприятия  в соответствии со статьей 30 Федерального  закона  от 18.11.1994 № 69-ФЗ «О пожарной  безопасности».
      2.1.Утвердить состав оперативной группы  на период особого противопожарного  режима  в составе:
Пермяков В.Н. – и.о.директора  МКУ ЖКХ Федоровского сельсовета;
Дыдиков А.Р. – водитель МКУ ЖКХ Федоровского сельсовета;
Багров В.А. – слесарь - водоснабжения   МКУ ЖКХ Федоровского  сельсовета;
Арзамасов В.И. -  тракторист  МКУ ЖКХ Федоровского  сельсовета.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Федоровского  сельсовета
Северного района  Новосибирской  области                                В.Я.Писаренко